UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-VP

V/v triển khai các hoạt động của

Tháng hành động vì môi trường

hưởng ứng Ngày môi trường thế

giới và Ngày Quốc tế Đa dạng

sinh học năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng  5  năm 2021

                        Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Tư pháp.

Thực hiện Văn bản số 3889/STNMT-CCBVMT ngày 20/5/2021 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc tổ chức các hoạt động của Tháng hành động vì môi

trường hưởng ứng Ngày Môi trường thế giới và Ngày Quốc tế Đa dạng sinh học

năm 2021, Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu Trưởng các Phòng chuyên môn và tương

đương, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở:

1. Tuyên truyền, phổ biến đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động

trong đơn vị nội dung Văn bản số 3889/STNMT-CCBVMT ngày 20/5/2021 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc tổ chức các hoạt động của Tháng hành động vì

môi trường hưởng ứng Ngày Môi trường thế giới và Ngày Quốc tế Đa dạng sinh

học năm 2021 nhằm kêu gọi mọi người sống hài hòa với thiên nhiên, áp dụng các

giải pháp dựa vào thiên nhiên đối với các vấn đề toàn cầu về khí hậu, an ninh

lương thực và nguồn nước, sinh kế bền vững cho con người.

4. Khuyến khích các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở treo băng rôn, pano, áp

phích được làm từ các vật liệu thân thiện với môi trường (phụ lục các khẩu hiệu

kèm theo Văn bản số 3889/STNMT-CCBVMT).

Yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở triển khai thực hiện và báo cáo kết quả về Sở Tư pháp (thông

qua Văn phòng Sở) trước ngày 25/7/2021.

Văn bản số 3889/STNMT-CCBVMT ngày 20/5/2021 của Sở Tài nguyên và

Môi trường được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Tư pháp;

- Trang thông tin điện tử STP;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T11:16:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Tuyết Nhung<nhungntt.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-24T14:41:05+0700
	Phan Quang Tuấn
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-05-24T14:50:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-05-24T14:50:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-05-24T14:51:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!